муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение                                                     города Ростова-на-Дону "Детский сад №33"

ПРИКАЗ
от  09.01.2020  г.
                                                                                             № 6
« Об утверждении «Плана работы комиссии  по противодействию коррупции на
2020 г »»
           В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г.  № 273 - ФЗ «О противодействии коррупции», с целью оптимизации взаимодействия работников МБДОУ с другими участниками образовательных отношений, профилактики конфликта интересов педагогического работника , эффективной работы по противодействию коррупции в МБДОУ № 33
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить «План работы комиссии по противодействию коррупции на 2019-2020г»
2. Заместителю заведующего по вмр Лисконог И.Л. :
2.1. Ознакомить сотрудников МБДОУ № 33 с «Планом работы комиссии по противодействию коррупции на 2020г»

2.2. Разместить в трехдневный срок на сайте детского сада: «План работы комиссии по противодействию коррупции на 2020г»
3.    Комиссии по противодействию коррупции :

3.1. Ввести в работу «План работы комиссии по противодействию коррупции на 2020г» с 09.01.2020 г
3.2. В своей работе руководствоваться : «Планом работы комиссии  по противодействию коррупции на 2020 г »
3.3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[image: image1.jpg]wattiey
Anons

Заведующий МБДОУ № 33         __________    А.С.Черненко